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Campo riservato a ICDQ sh.p.k. 
 

Richiesta d’offerta n.ro :  

Data:  

Segnalatore:  

 

 

 Te nderuar Zoterinj ne menyre qe te na jepet mundesia per te formuluar nje oferte personale,ju kerkojme te plotesoni kete 
dokument ne te gjitha pjeset e saj. Ju lutemi firmosni dhe vulosni kete dokument dhe na e dergoni me faks ne kete numer  
00355.04.2250631 jemi ne dispozicionin tuaj per cdo sqarim te metejshem. 
PS: Plotesimi i ketij dokumenti nuk perben asnje lloj detyrimi nga ana Juaj  

 

PJESA A: TE DHENAT E KOMPANISE 

 
A1: Standarti  referues dhe dhe lloji  i auditimit i kerkuar  
 

Standarti :  
 UNI-EN-ISO 22000:2005 

   

Auditi: 

 Certifikim i pare    Rinovim  Ndryshim Marke* 
Ne kete rast eshte e nevojshme qe te dergohet nje kopie e certifikates qe eshte ne fuqi dhe 
 raporti i verifikimit te fundit . 

 

 
A2: Te dhenat fiskale dhe te pergjithshme te kompanise ( selia ligjore) 

Emri i kompanise:  

Adresa:                                                            Kodi postar:            Qyteti:                         Rrethi.:  

NIPTI:                                       Kodi .Fiskal.: 

Telefon:     Fax:     Celular:   

e-mail:                                                             web: 

Siperfaqja ne m2: 

Emri i personit te cilit i referohemi dhe pozicioni i tij ne kompani: 

 
A3: Personeli i perfshire ne çertifikim: 

Nr i personelit te kompanise:    

nga te cilet      Drejtues dhe titullare nr:      Puntore nr:   Administrata nr:       Te punesuar me sezone nr:  

Part-time (te tregohet nr i puntoreve  dhe oret e punes ne jave):  

Nr i puntoreve per aktivitete te besuara ne te trete (outsourcing): 

Nr i turneve te punes:                          Nr i vartesve per turn:   

Nese ka me shume turne te tregohet nese proceset e realizuara jane te njejtet?   PO    JO 

PJESA B: FUSHA E VEPRIMIT 

 
B1: Aktiviteti i cili do jete objekt i certifikimit dhe nje pershkrim i permbledhur i procesit/seve 
prodhuese te kompanise  (te specifikohen fazat fillestare) 

 
 
 
 
 

 

B2: Nese qendra operative eshte e ndryshme nga selia ligjore dhe nese ka dhe qendra te tjera te 
kompanise per te cilat kerkohet çertifikimi te percaktohen te gjtiha qendrat te cilat do certifikohen. Ne 
sektorin CATERING nese do te certifikohet dhe procesi i shperndarjes, te bashkangjitet nje liste e 
qendrave duke specifikuar : emrin – tipin e perdoruesit ( shkolla, spitale,kompani, etj- adresa- nr i 
vakteve.  (ne rast te nje nr me te madh te qendrave, te dhenat qe kerkohen te jepen ne nje 
bashkangjitje)   

Emri i qendres dhe aktiviteti qe kryen  Adresa 
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PJESA  C : PERSHKRIM I AKTIVITETIT 

C1: Te tregohet tipologjia e produkteve/proceseve me rreziqe te ngjashme, teknologji prodhuese , dhe 
aty ku eshte e mundshme dhe menyrat e magazinimit.     
 
 

 

 

C2: Informacione mbi proceset. 
 
a. Sa linja prodhimi jane prezent? _________________________                                                                                    
 
b. Sa vakte sigurohen  ne dite?  (E zbatueshme vetem per sherbime catering-u dhe restorante )  
 
c. Nr i masave te kontrollit a e kalojne 25-en (CCP + PRP + PRPo )?                                 PO   JO 
 
d. A egziston brenda kompanise nje laborator?                                                                             PO   JO 
 
e. Aktivitete dhe proçese te dhena te te treteve (outsourcing):                                                      PO   JO 
 
Nese po te specifikohen cilat jane ato dhe vendi i qendres operative: 
 
 
f. Proces prodhues i vazhdueshem:                                                                                                PO   JO  
 
g. Proces prodhues sezonal (te tregohet periudha): 
 
h. Te dhena te tjera qe kompania i konsideron te rendesishme: 
 

C3: Kompania ka perdorur konsulence te jashtme? Nese po te tregohen: 
Shoqeria e konsulences:     Konsulenti:  

PJESA D: certifikime dhe e udhezime qe jane prezent tashme 

D1: A ka kompania certifikime te tjera?        PO      JO 
Te jepen detaje: standarti, enti i certifikimit, objekti i certifikimit, skadenca  e certifikates 
 
 

D2: Kompania eshte strukturuar ne perputhje me linjat udhezuese per sektorin e saj? 
   (codex alimentarius – GMP – shoqatat – istitucionet – entet – etj.) 

         PO      JO       Nese po cilat?  

 

Personi qe firmos ,ne cilesine e pergjegjesit te firmes deklaron qe te dhenat qe jane dhene jane te 
verteta dhe reale. 
Kerkesa e plotesuar nga:                                                                                      Funksioni:    
Data:       Vula dhe firma e kompanise  
 
  

Nderkohe ju komunikojme se me pranimin e kesaj autorizojme se perpunimi i te dhenave qe jane dhene I.C.D.Q. Sh.p.k., jane  konform  me 
qëllimet institucionale të lidhura me aktivitetin e  I.C.D.Q. Sh.p.k. dhe të kërkuara nga rregulloret përkatëse. 
Nel contempo comunichiamo che con l’accettazione della presente, autorizziamo il trattamento dei dati forniti alla I.C.D.Q. Sh.p.k., in conformità alle finalità 
istituzionali connesse all’attività della stessa I.C.D.Q. Sh.p.k. e previste dai relativi regolamenti.  


